Processo: 16992/2025 - EMEN 25/2025

Fase Atual: 4. Despacho às Comissões
Ação Realizada: Saneamento Interno

Próxima Fase: Revisar Informações

De: Secretaria de Comissões Permanentes

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

COMUNICAÇÃO INTERNA SCP Nº 233/2025

Senhor Secretário,
Devolvemos as Emendas abaixo sem pareceres exarados pelas Comissões em razão do
Projeto Principal ter em entrado em RUE

  Processo Autor (a) ASSUNTO:

01

EMENDA

025/2025

D A N I E L
MONTEIRO

EMENDA: EMENDA ADITIVA E MODIFICATIVA AO PROJETO
DE LEI 374/2025, QUE "DISPÕE SOBRE NORMAS E PADRÕES
SOBRE O CONTROLE DA POLUIÇÃO SONORA NO MUNICÍPIO
DE CUIABÁ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (MENSAGEM Nº
59/2025)".

02 E M E N D A
027/2025

D A N I E L
MONTEIRO

EMENDA: EMENDA ADITIVA E MODIFICATIVA AO PROJETO
DE LEI 374/2025, QUE "DISPÕE SOBRE NORMAS E PADRÕES
SOBRE O CONTROLE DA POLUIÇÃO SONORA NO MUNICÍPIO
DE CUIABÁ, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (MENSAGEM Nº
59/2025)".

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3800360031003600390038003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Atenciosamente,

Rafael Silva do Amaral
Secretário de Comissões Permanentes

Cuiabá-MT, 18 de junho de 2025.

Tramitado por: Rafael Martins da Cruz

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3800360031003600390038003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-18T10:38:00-0400